
UCHWAŁA NR XXI/220/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 września 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111  i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, 
Nr 92, poz. 753 ) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 3,5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170  poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 
1317 i Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619, 
Nr 79 poz. 666 ) uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę       73 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 73 000 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 73 000 zł 

  

 
§ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 23 000 zł 

  

§ 6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 50 000 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę       97 000 zł 

Dział 756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM - 23 000 zł 

 Rozdz.75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 23 000 zł 

  

 
§ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 23 000 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 65 000 zł 

 Rozdz.71095 Pozostała działalność - 65 000 zł 

 



  

  

 
§ 2440 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 65 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 9 000 zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe - 9 000 zł 

  

 
§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 9 000 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę  2 873 710 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 65 000 zł 

 Rozdz.71095 Pozostała działalność - 65 000 zł 

  

 
§ 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego  oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

- 65 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 741 570zł 
 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe - 2 741 570 zł 

  
 

§ 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 2 741 570 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 46 178 zł 
 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące - 25 998 zł 

  §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 25 998 zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe - 20 180 zł 

  §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 11 180  zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  5 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 20 962  zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 20 962  zł 

  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 20 962  zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę      2 849 710 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 462 220 zł 

 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe - 1 462 220 zł 

  

§6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 1 462 220 zł 

 



  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 047 197 zł 

 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące - 805 955 zł 

  

§6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 805 955 zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe - 241 242 zł 

  

§6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 241 242 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 340 293 zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 340 293 zł 

  

§6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 340 293 zł 

 
§ 5. Załącznik nr 12,13 do uchwały nr XVI/163/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak w za łączeniu uchwały. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 

 


